
МКОУ   Удмурт-Гондыревская  основная  общеобразовательная  школа  им.А.Ф.Виноградова 

 

 

                                                           П Р И К А З 

03.09.2024г.                                                                                                    №  _105_ 01-02 

О создании бракеражной комиссии 

    В связи с началом нового 2024-2025 учебного года, с целью соблюдения санитарно-

эпидемиологических правил и нормативов (СанПиН 2.4.5.2409-08),  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  1.  Создать бракеражную комиссию в составе трёх человек:  

Нагорных Эмма Ивановна - дворник, ответственный за организацию питания в школе,                                                         

Кольцова Вера Егоровна -  повар школы, 

Назарова Любовь Николаевна – медицинский работник ФАП. 

2. Выдачу готовой пищи в столовой осуществлять только после снятия пробы. 

3. Пробу снимать непосредственно из ёмкостей, в которых готовится пища.  

4. Результат бракеража регистрировать в «Журнале бракеража готовой кулинарной 

продукции».  

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                                       Директор  школы:                     /С.А.Охотникова/ 

 

                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   

 


		2024-11-18T20:24:23+0400
	Охотникова Светлана Александровна




